
 

1

Projekt realizowany jest przez Uniwersytet Wrocławski w ramach instrumentu finansowego LIFE, 

Wrocław, dnia 29.08.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.24.2023.PM  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie dostawy pn.: „Środki higieny osobistej dla 
pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) dalej jako „uPzp”, Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

1. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez: 
 
PON-PRAN Karol Poneta Spółka komandytowa 
ul. J. U. Niemcewicza 30/12, 50-238 Wrocław 

Uzasadnienie prawne:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 uPzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom zastrzeżonym w treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami 
określonymi przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

2. Przyznano następującą punktację ze względu na kryteria oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

PUNKTACJA W 
KRYTERIUM OCENY 

OFERT:  
Cena (C) brutto – 

100% 

1 

Andrzej Senków prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
Firma Handlowo Usługowa AS-CZYSTOŚCI Andrzej Senków 
ul. Przyjaźni 55/22, 53-030 Wrocław 
NIP: 6912142253 
mikroprzedsiębiorstwo 

66,57 

2 

LP SERWIS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ligota 1/13, 55-100 Trzebnica 
NIP: 9151790217 
małe przedsiębiorstwo  

 Oferta odrzucona 



 
2  

3 

PON-PRAN Karol Poneta Spółka komandytowa 
ul. J. U. Niemcewicza 30/12, 50-238 Wrocław 
NIP: 8982271821 
małe przedsiębiorstwo 

100 

 

        Dyrektor Generalny 
Uniwersytetu Wrocławskiego 
    mgr Elżbieta Solarewicz 

 
 
 
 
 

 

 

 


